1/２

第５３回ロータリー研究会 ゾーン１A，２＆３

〒１９１-0０１６東京都日野市神明 4-22-13 ｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾛﾝｺ 1 階

東京飛火野ロータリークラブ事務局内

E-mail: 2024ri.yokohama@gmail.com

Ｇ-h／P-f共通

        ２０２４年８月５日

2024-25年度 国際ロータリー ゾーン１Ａ，２＆３

第５３回 ロータリー研究会ならびに付随プログラムの

日程スケジュールについて

拝啓 猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素よりロータリー活動にご

尽力を賜り御礼を申し上げます。

 本年度開催の『第 53回ロータリー研究会』につきましては、本会議ならびに付随プログラムを

下記のスケジュールで開催を予定しております。

今回は多くのゲストのご参加をお願いさせて頂いており、研究会へ初めてご参加いただく方々も

多くいらっしゃるかと存じますので、現時点でのスケジュール案をお伝えさせて頂きます。

宿泊や交通手段確保の一助となれば幸いです。よろしくお願い申し上げます。

なお、付随プログラムにつきましては、出席対象者および詳細は、後日各々届けられる開催通知

をご確認くさいますようお願い申し上げます。

         敬具

記

12月 12日（木）

 【ロ―タリー財団セミナー地域セミナー】

会場：パシフィコ横浜 会議センター 3F 311＆312号室

  開会 10：00（予定） 閉会 16：20（予定）

12月 13日（金）昼

【メジャードナー顕彰午餐会／AKS入会式および写真撮影】

会場：ヨコハマグランドインターコンチネンタルホテル（パシフィコ横浜隣接）

写真撮影：9：30（予定）～11：00 午餐会：11：00 ～ 13：15

【2024-25年度第２回ガバナー会議】

会場：パシフィコ横浜 会議センター 3F

 開会 14：00 閉会 16：30

【2024-25年度ガバナーエレクト・ラーニングセミナー（ＧＥＬＳ＃2）】

会場：パシフィコ横浜 会議センター 3F

 開会 13：30   閉会 16：30

【2024-25年度ガバナーノミニー・ラーニングセミナー（ＧＮＬＳ）】

会場：パシフィコ横浜 会議センター 3F

 開会 13：30  閉会 16：30

2/２

【2025年規定審議会代表議員研修】

会場：パシフィコ横浜 会議センター 3F

開会 14：00  閉会 16：30

 【その他会議】

会場：パシフィコ横浜 会議センター 3F

  ・（公財）ロータリー日本財団理事会 開会 14：00  閉会 16：00

  ・理事諮問委員会          開会 16：00  閉会 17：00

12月 13日（金）夜

【ＲＩ会長・ＴＲＦ管理委員長ご夫妻 歓迎晩餐会】

対象：ロータリー研究会参加登録をされた方で晩餐会申込の皆様

会場：横浜ロイヤルパークホテル

（パシフィコ横浜／ヨコハマグランドインターコンチネンタルホテルから徒歩 10分）

開会 18：00  閉会 20：30（予定）

12月 14日（土）

【ロータリー研究会本会議（1日目）】

対象：ロータリー研究会参加登録の皆様   会場：パシフィコ横浜

開会予定 09：00 ～ 閉会予定 17：40  （昼食をご用意いたします）

詳細のプログラムは第 53回ロータリー研究会フライヤーをご覧下さい。

 【Irresistible Yokohama Night（ロータリー研究会懇親会）】

対象：ロータリー研究会参加登録をされた方で懇親会申込の皆様

会場：横浜ロイヤルパークホテル

（パシフィコ横浜／ヨコハマグランドインターコンチネンタルホテルから徒歩 10分）

開会予定 18：30 ～ 閉会予定 20：30

12月 15日（日）

【ロータリー研究会本会議（2日目）】

対象：ロータリー研究会参加登録の皆様  会場：パシフィコ横浜

開会予定 08：45 ～ 閉会予定 15：00   （昼食をご用意いたします）

【パートナープログラム（茶話会）】

対象：パートナーの方で事前にお申込の皆様 会場：パシフィコ横浜 会議センター 3F

開会予定 13：15 ～ 閉会予定 14：45

                                        以上